1

关于湖南省人工影响天气领导小组办公室
2021 年公开招聘资格审查合格人员

名单公示

根据《湖南省人工影响天气领导小组办公室 2021 年公开

招聘公告》的要求，经湖南省气象局公开招聘资格审查小组

审查，现有 5 名硕士毕业生通过资格审查，取得笔试资格，

现予以公示（按姓氏笔画排名）：

序

号
姓名 性别 出生年月 学历 专 业 毕业院校

1 王美玲 女 1996.02 硕士研究生 气象学 南京信息工程大学

2 龙 薇 女 1996.06 硕士研究生 大气科学 成都信息工程大学

3 赵景文 女 1996.09 硕士研究生 气象学 南京信息工程大学

4 秦志昊 男 1996.01 硕士研究生 应用气象学 南京信息工程大学

5 黄 悦 女 1995.03 硕士研究生 气候学 兰州大学

湖南省气象局

2021 年 8 月 13 日